Z

o
-

=~

TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omowss

NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8

NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2

Ritmo
Carre

Ritmo

Carrera
Nat i

Pos Dor Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

1
2
3

176 Jaime
Xabier
Alberto
16 Fernando
3 Raul
183 Hugo

59 Ruben
296 Gonzalo
971 David
2016 Jesus
2049 Kerman
286 Jesus
1304

2017
2018

Ruben
318 Jesus

2043 Alberto
5 Javier
2050
2045 Ivan

2048 Sergio
151 Roberto
58 David
2052 Alexander
60 Hugo
2046 Ruben
411 Julio

Victor

Izquierdo Alcazar
Tijero Santillan
Gonzalez Gil
Carmona Palacio
Gomez Gonzalez
Ramos Del Barco
Hernando Ferrero
Arranz Montero
Perez Arija
Garcia Llorena
Alonso Vicente
Merino Perez

De Santiago Lopez

Herrezuelo
Santamaria

Muela Martin
Garcia Asenjo
Sanchez De Frutos
Zancajo Herrero
Dominguez Herrero
Vega Caceres
Fernadez Velasco
Miranda Vaquero
Fernandez Tovar
Guerra Lopez
Herrero Sanz

CLUB TRIATLON SORIANO
ALUSIGMA PENOTA DENTAL

PORTUGALETEKOA 14
BICIS PINA-GRUPO GM-TRITOLEDO 10
E-TRIATLON VALLADOLID 4
E-TRIATLON VALLADOLID 2
CLUB TRIATLON SORIANO 9
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 13
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 23
TRIATLON ASTUDILLO 20
AD NAUTICO DE NARON 31
UNIVERSIDAD DE ALICANTE 8
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 24
CLUB TRIATLON LAS ROZAS 11
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 19
TRIATLON SANTANDER 18
E-TRIATLON VALLADOLID 17
X3M 50
TRIATLON SANTANDER 60
UNIVERSIDAD DE ALICANTE 28
TRIATLON CUELLAR 47
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 15
ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA 29
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 16
TRIATLON SANTANDER 57
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 27

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

00:09:19
00:10:00
00:09:48
00:09:37
00:09:21
00:09:47
00:09:59
00:10:38
00:10:22
00:11:16
00:09:42
00:10:55
00:09:53

00:10:19

00:10:17
00:10:10
00:12:05
00:12:27
00:11:07
00:11:55
00:10:03
00:11:07
00:10:05
00:12:17
00:11:06

1'14"/100m
1'20"/100m
1'18"/100m
1'16"/100m
1'14"/100m
1'18"/100m
1'19"/100m
1'25"/100m
1'23"/100m
1'30"/100m
1'17"/100m
1'27"/100m
1'19"/100m

1'22"/100m

1'22"/100m
1'21"/100m
1'36"/100m
1'39"/100m
1'29"/100m
1'35"/100m
1'20"/100m
1'29"/100m
1'20"/100m
1'38"/100m
1'28"/100m

00:01:25
00:01:29
00:01:34
00:01:42
00:01:11
00:01:34
00:01:36
00:01:35
00:01:49
00:01:33
00:01:29
00:01:36
00:01:40

00:01:51

00:02:00
00:01:30
00:01:41
00:01:54
00:01:39
00:01:46
00:01:58
00:01:53
00:01:36
00:01:58
00:01:51

com

10
15
17
40
14

16
18
27
22

38
20

13
34

29
12
28
35
57

23

00:28:58
00:31:42
00:31:47
00:31:48
00:32:35
00:31:47
00:31:34
00:31:48
00:31:50
00:32:05
00:31:58
00:31:33
00:32:33

00:31:55

00:31:45
00:32:20
00:31:34
00:30:58
00:32:09
00:31:43
00:32:07
00:32:21
00:33:14
00:30:53
00:31:58

41.40 km/h
37.85 km/h
37.73 km/h
37.73 km/h
36.81 km/h
37.74 km/h
38.01 km/h
37.73 km/h
37.68 km/h
37.40 km/h
37.53 km/h
38.02 km/h
36.85 km/h

37.59 km/h

37.78 km/h
37.10 km/h
38.00 km/h
38.74 km/h
37.32 km/h
37.82 km/h
37.35 km/h
37.08 km/h
36.09 km/h
38.84 km/h
37.53 km/h

2 o
00:00:34 4
00:00:37 1
00:00:36 3
00:00:33 5
00:00:30 8
00:00:34 9
00:00:38 12
00:00:37 6
00:00:39 7
00:00:36 2
00:00:37 20
00:00:38 10
00:00:43 11
00:00:34 17
00:00:37 18
00:00:34 25
00:00:36 14
00:00:41 16
00:00:37 23
00:00:49 13
00:00:41 37
00:01:02 15
00:00:37 29
00:00:41 28
00:00:36 33

00:16:53
00:16:21
00:16:40
00:17:09
00:17:23
00:17:38
00:18:00
00:17:21
00:17:23
00:16:34
00:18:20
00:17:44
00:17:50

00:18:08

00:18:15
00:18:43
00:18:04
00:18:07
00:18:39
00:18:02
00:19:30
00:18:06
00:19:01
00:19:00
00:19:21

3'28"/km
3'22"/km
3'26"/km
3'32"/km
3'35"/km
3'38"/km
3'42"/km
3'34"/km
3'35"/km
3'25"/km
3'46"/km
3'39"/km
3'40"/km
3'44"/km
3'45"/km
3'51"/km
3'43"/km
3'44"/km
3'50"/km
3'43"/km
4'01"/km
3'44"/km
3'55"/km
3'55"/km
3'59"/km

00:57:12
01:00:11
01:00:28
01:00:51
01:01:02
01:01:23
01:01:48
01:01:59
01:02:05
01:02:05
01:02:08
01:02:27
01:02:41

01:02:49

01:02:57
01:03:20
01:04:01
01:04:09
01:04:13
01:04:17
01:04:20
01:04:31
01:04:36
01:04:51
01:04:55

00:00:00
00:02:59
00:03:15
00:03:39
00:03:50
00:04:10
00:04:36
00:04:47
00:04:53
00:04:53
00:04:56
00:05:15
00:05:29

00:05:37

00:05:44
00:06:07
00:06:49
00:06:57
00:07:01
00:07:04
00:07:08
00:07:19
00:07:23
00:07:39
00:07:42
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TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omowss

NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
Nombre Apellidos Natacién Ciclismo T2 [Pos (Carrera  Ritmo Meta

26 2033 Bernabe Angulo Ruiz ENKARTERRI TRIATLOI 25 00:11:02 1'28"/100m 00:01:57 26 00:32:00 37.49km/h  00:00:44 31 00:19:13  3'57"/km  01:04:58 00:07:45
27 735 Cesar Serrano TRIATLON DUERO 35 00:11:22 1'30"/100m 00:01:54 30 00:32:10 37.29km/h  00:00:37 32 00:19:21  3'59"km  01:05:26 00:08:14
28 189 Daniel Martinez Hernando  CLUB TRIATLON SORIANO 01:05:27 00:08:14
29 2023 Julian Lopez Machin CDE TRIKIDS 26 00:11:05 1'28"/100m 00:01:58 36 00:32:23 37.04km/h 00:00:39 38 00:19:35 4'02"/km  01:05:42 00:08:30
30 304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI 33 00:11:21 1'30"/100m 00:01:49 31 00:32:11 37.27km/h  00:00:41 39 00:19:43  4'04"/km  01:05:47 00:08:35
31 311 David De Castro Ayala TRIATLON PISUERGA-TRIPI 45 00:11:50 1'34"/100m 00:01:51 11 00:31:42 37.84km/h  00:00:40 43 00:19:51 4'05"/km  01:05:56 00:08:44
32 805 David Bartolome Delanoé SALMANTICA TRIATLON CLUB 32 00:11:20 1'30"/100m 00:02:10 25 00:31:59 3751 km/h  00:00:39 42 00:19:48 4'05"/km  01:05:58 00:08:46
33 278 Alberto Hernandez Vazquez =~ TRIATLON PISUERGA-TRIPI 44  00:11:49 1'34"/100m  00:02:02 5 00:31:32 38.03km/h  00:00:48 54 00:20:20 4'11"km  01:06:34 00:09:21
34 1310 Alex Florez Guaza INDEPENDIENTE 87 00:13:16 1'46"/100m 00:01:54 37 00:32:31 36.89 km/h  00:00:44 19 00:18:15 345"km  01:06:42 00:09:30
35 9 Enrique Martinez Melendez E-TRIATLON VALLADOLID 5 00:09:39 1"17"/100m 00:01:39 24 00:31:58 37.52km/h  00:00:41 109 00:22:45 4'41"km  01:06:43 00:09:31
36 2039 Lorenzo Sanz Vicente TRI + MORALZARZAL 61 00:12:30 1'40"/100m 00:02:09 51 00:32:59 36.36 km/h  00:00:42 22 00:18:29  348"km  01:06:52 00:09:40
37 283 Nacho Tome Rollan TRIATLON PISUERGA-TRIPI 36 00:11:29 1'31"/100m 00:02:01 21 00:31:55 37.58km/h 00:00:41 68 00:20:47 417"km  01:06:56 00:09:44
38 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI 42 00:11:40 1'33"/100m 00:01:51 19 00:31:52 37.65km/h  00:00:41 69 00:20:50 417"km  01:06:56 00:09:44
39 730 Victor De Trigo Perez TRIATLON DUERO 40 00:11:35 1'32"/100m 00:01:42 32 00:32:13 37.24km/h  00:00:51 83 00:21:20 4'23"/km  01:07:43 00:10:31
40 52 Oscar Martinez Villoria CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 30 00:11:11  1'29"/100m 00:01:41 39 00:32:34 36.83km/h  00:00:37 94 00:21:57 431"km  01:08:02 00:10:50
41 1307 Diego Tejerina Zapico INDEPENDIENTE 64 00:12:35 1'40"/100m 00:02:13 47 00:32:53 36.48 km/h  00:00:48 47 00:20:00 4'07"/km  01:08:30 00:11:18
42 316 Javier Ortega Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 43 00:11:45 1'34"/100m 00:02:03 53 00:33:04 36.27 km/h  00:00:42 80 00:21:13  422"/km  01:08:49 00:11:36
43 1281 Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 69 00:12:41 1'41"100m 00:02:00 50 00:32:59 36.37km/h  00:00:45 57 00:20:27 4'13"km  01:08:53 00:11:41
44 1069 Ricardo Blas Venero CAT PARQUESOL 89 00:13:21 1'46"/100m 00:01:59 56 00:33:14 36.10km/h  00:00:52 36 00:19:28  4'00"km  01:08:56 00:11:44
45 290 Luis Angel Fernandez Ortega TRIATLON PISUERGA-TRIPI 86 00:13:12 1'45"/100m 00:01:38 44 00:32:47 36.59 km/h  00:00:39 64 00:20:44  416"km  01:09:02 00:11:50
46 614 Oscar Rebollo Bermejo OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 59  00:12:24 1'39"/100m 00:02:14 54 00:33:12 36.13km/h  00:00:45 60 00:20:30 4'13"/km  01:09:07 00:11:55
47 1072 Jesus De Nicolas Rincon CAT PARQUESOL 80 00:12:59 1'43"/100m 00:02:07 62 00:33:28 35.84km/h  00:00:31 52 00:20:10  4'09"/km  01:09:17 00:12:05
48 619 Juan Andres Franco Calleja OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 63 00:12:35 1'40"/100m  00:02:28 41 00:32:44 36.65 km/h  00:00:50 65 00:20:45 416"km  01:09:24 00:12:11
49 53 Jairo Martin Negro CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 51 00:12:07 1'36"100m 00:02:01 67 00:33:37 35.68 km/h  00:00:42 75 00:21:02  4'20"km  01:09:31 00:12:18
50 1088 Jose Angel Centeno Fernandez  CD TRIATLON ZAMORA 77 00:12:56 1'43"/100m 00:02:05 71 00:33:57 3533 km/h  00:00:57 40 00:19:45 4'04"/km  01:09:41 00:12:28

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 2des8
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TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
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NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
Nombre Apellidos Natacién Ciclismo T2 [Pos (Carrera  Ritmo Meta

51 2041 Pablo Bartolome Sanz TRIATLON CANTOBLANCO 62 00:12:32 1'40"/100m  00:02:25 72 00:33:59 3530km/h  00:00:46 46 00:19:58  4'07"/km  01:09:41 00:12:29
52 51 Paulino Montero Arranz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 81 00:13:05 1'44"/100m 00:02:05 60 00:33:23 35.94km/h  00:00:45 59 00:20:28 4'13"km  01:09:48 00:12:36
53 1120 JMU:?\ueI Sanchez Hernandez  CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 103 00:13:36  1'48"/100m 00:02:36 45 00:32:49 36.56 km/h  00:00:50 48 00:20:03 4'08"/km  01:09:55 00:12:43
54 1070 Alvaro Sanz Alonso CAT PARQUESOL 76 00:12:55 1'43"/100m 00:02:16 61 00:33:24 35.91 km/h  00:00:43 67 00:20:47 417"km  01:10:08 00:12:55
55 2036 _I?g%r&il%o Blanco Garcia LOBOBIKE 118 00:14:19 1'54"/100m  00:02:13 33 00:32:19 37.12km/h  00:01:05 53 00:20:10 4'09"/km  01:10:08 00:12:56
56 2053 JMuggueI Martinez Rodriguez NO FEDERADO 75 00:12:55 1'43"/100m 00:01:56 70 00:33:49 35.47 km/h  00:00:43 70 00:20:50  417"/km  01:10:15 00:13:03
57 2027 Daniel Molina Martinez CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 21 00:10:23 123"/100m 00:02:40 94 00:35:14 34.05km/h  00:00:59 84 00:21:22 424"/km  01:10:40 00:13:28
58 626 Juan Sabadell Lopez OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 65 00:12:36  1'40"/100m  00:02:25 42 00:32:44 36.65km/h  00:01:15 90 00:21:40 4'28'/km  01:10:41 00:13:28
59 315 Jorge Velasco Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI 106 00:13:40 1'49"7/100m 00:02:33 43 00:32:46 36.61 km/h  00:00:47 71 00:20:55 4'18"km  01:10:42 00:13:30
60 2051 Ignacio Cifuentes Schmidt X3M 97 00:13:31 1'48"/100m 00:02:32 52 00:33:01 36.34km/h  00:01:02 62 00:20:41  415"km  01:10:49 00:13:36
61 2034 JFOrSQCiSCO Navas Reinaldo INDEPENDIENTE 84 00:13:11 145"7100m 00:02:42 49 00:32:57  36.40km/h  00:00:57 73 00:21:01  420%km  01:10:51 00:13:38
62 2021 Ruben Perez Garnica CDA 42195ES VITORIA-GASTEIZ 92 00:13:26 1'47"/100m 00:02:13 59 00:33:21 35.98 km/h  00:00:53 74 00:21:01 4'20"/km 01:10:55 00:13:42
63 1122 Hector Herrero Lucas CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 110 00:13:46 1'50"/100m 00:02:26 46 00:32:49 36.56 km/h  00:00:46 79 00:21:13  4'22"/km  01:11:02 00:13:50
64 910 Jorge Del Barrio Garcia CD TRIATLON LACERTA 95 00:13:29 1'47"/100m 00:01:54 68 00:33:40 35.64km/h  00:00:56 78 00:21:06 421"km  01:11:06 00:13:54
65 306 Jose Matias Misiego Ruiz TRIATLON PISUERGA-TRIPI 46 00:11:55 1'35"/100m 00:02:38 75 00:34:11 3510km/h  00:01:07 82 00:21:19  4'23/km  01:11:11 00:13:58
66 2068 Raul Josa Escribano NO FEDERADO 73 00:12:52 1'42"/100m 00:04:09 76 00:34:14 35.04km/h  00:01:12 26 00:18:44 3'51"km  01:11:13 00:14:01
67 625 Javier Mardones Sanz OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 58  00:12:18 1'38"/100m 00:02:16 87 00:35:01 3426 km/h  00:00:51 66 00:20:47  4'17"/km  01:11:15 00:14:02
68 324 Ruben Perez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 12 00:09:58 1'19"/100m 00:01:54 141 00:38:44 30.97 km/h  00:00:51 50 00:20:09 4'09"/km 01:11:39 00:14:26
69 317 Adolfo Valentin Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 114 00:14:06 1'52"/100m 00:01:59 81 00:34:35 34.68 km/h  00:00:43 58 00:20:27 413"km  01:11:52 00:14:40
70 2029 Manuel Guerra Abreu CLUB TRIATLON POIO 113 00:14:03 1'52"/100m 00:02:16 85 00:34:59 34.29 km/h  00:00:43 45 00:19:55 4'06"/km  01:11:57 00:14:45
71 722 Antonio Gato Hernandez TRIATLON DUERO 78 00:12:58 1'43"/100m 00:02:43 55 00:33:13 36.11 km/h  00:00:46 106 00:22:25  4'37"/km  01:12:07 00:14:55
72 414 Roberto Campos Lorenzo CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 54 00:12:09 1'37"7100m 00:02:03 93 00:35:12 34.08 km/h  00:00:47 93 00:21:56  4'31"km  01:12:08 00:14:56
73 2028 Victor Jimenez Santos CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 90 00:13:23 1'47"/100m 00:01:56 65 00:33:35 35.72km/h  00:00:57 102 00:22:17  4'35"km  01:12:09 00:14:57
74 613 Jose Pablo Bras Prieto OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 128 00:14:44 1'57"/100m 00:02:22 74 00:34:06 35.18 km/h  00:00:45 56 00:20:22 4'12"/km 01:12:20 00:15:08

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 3des8
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NATACION: 750ms / 1 Vuelta

TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA

Temp:22°

TRIATLON SPRINT

MARCOS LOBO

DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas

FERNADO ORTEGA

JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas

ROBERTO REY

CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179

RETIRADOS: 8

NO PRESENTADOS: 11

DESCALIFICADOS: 2

Pos Dor

75
76
77
78
79
80

81

82
83
84

85

86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98

410
409
2026
2042
2075
2037

1279

1277
313
418

727

587
1293
721
1073
1261
741
2019

2022

956
2064
1074

412

733

Nombre

Juan
Alberto
Pablo
David

Juan Carlos
Jokin

Peter
Tinggaard

Daniel
Alvaro

Victor

Pedro
Francisco

Alvaro
Juan Jose
Arturo
Javier
Oscar Alejo
Alfonso
Javier
Julio
Hector
Roberto
Ignacio
Luis
Alvaro

Apellidos

Nufiez Sanchez
Serrano Gonzalez
Del Amo Izaguirre
Fraile Baeza

De Pablo Robledo
Angulo Ajuriaguerra

Johannesen

Garcia De La Fuente
Garcia Allende
Cotobal Boyero

Prada Martin

Acera Lorenzo
Gutierrez Esteban
Cuadrado Rodriguez
Gomez De La Cruz
Rodriguez Castafieda
Quijada Gil

Benito Garcia

Gomez Vicente
Franqueira

Martinez Rincon
Martinez Fernandez
Martin Sanchez
Redondo Badas
Ferrero Moralejo

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
NO FEDERADO

NO FEDERADO

SESTAO TRIATLOI TALDEA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

TRIATLON DUERO

CLUB TRIATLON SALAMANCA
INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

CAT PARQUESOL

CLUB DEPORTIVO TRIVALL
TRIATLON DUERO

CD OHMIO ARAHAL

CDE AGUAVERDE

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
NO FEDERADO

CAT PARQUESOL

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON DUERO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

68
134
120
72
55
49

67

145
146
94

144
111

108
91
71
48

140

93

141
116
96

126
151

Natacién

00:12:40
00:14:59
00:14:20
00:12:50
00:12:10
00:12:02

00:12:38

00:15:36
00:15:37
00:13:28

00:15:31
00:13:51

00:13:44
00:13:25
00:12:45
00:12:01
00:15:13

00:13:26

00:15:15
00:14:11
00:13:29
00:14:36
00:15:55

1'41"/100m
1'59"/100m
1'54"/100m
1'42"/100m
1'37"/100m
1'36"/100m

1'41"/100m

2'04"/100m
2'05"/100m
1'47"/100m

2'04"/100m
1'50"/100m

1'49"/100m
1'47"/100m
1'42"/100m
1'36"/100m
2'01"/100m

1'47"/100m

2'02"/100m
1'53"/100m
1'47"/100m
1'56"/100m
2'07"/100m

00:02:53
00:02:02
00:02:20
00:02:24
00:02:55
00:02:39

00:02:45

00:02:29
00:02:13
00:02:50

00:02:20
00:02:04

00:02:22
00:02:18
00:02:40
00:02:17
00:02:39
00:02:43
00:03:11
00:01:53
00:02:55
00:02:44
00:03:04

com

63
73
78
69
91
77

66

97
80
84

109
79

48
99
88

110

102

92

105
118
86
95
100

Ciclismo

00:33:30
00:34:01
00:34:30
00:33:46
00:35:05
00:34:21

00:33:35

00:35:25
00:34:35
00:34:56

00:36:17
00:34:33

00:32:56
00:35:35
00:35:01
00:36:17
00:35:40

00:35:10

00:36:10
00:36:53
00:35:00
00:35:15
00:35:35

35.81 km/h
35.27 km/h
34.77 km/h
35.53 km/h
34.19 km/h
34.93 km/h

35.72 km/h

33.87 km/h
34.69 km/h
34.33 km/h

33.06 km/h
34.72 km/h

36.42 km/h
33.72 km/h
34.26 km/h
33.06 km/h
33.62 km/h

34.11 km/h

33.17 km/h
32.52 km/h
34.27 km/h
34.03 km/h
33.70 km/h

00:00:56
00:00:45
00:01:00
00:00:50
00:01:00
00:01:02

00:01:04

00:00:59
00:00:46
00:00:52

00:00:46
00:01:02

00:01:03
00:00:49
00:01:26
00:01:18
00:00:57

00:01:14

00:00:54
00:00:52
00:00:50
00:00:53
00:01:04

Pos

104
61
51

113
88

126

129

27
55
101

35
115

153
110
118
120
63

108

41
86
121
97
44

Carrera

00:22:21
00:20:31
00:20:10
00:22:54
00:21:39
00:23:11

00:23:17

00:18:58
00:20:21
00:22:12

00:19:26
00:22:54

00:24:32
00:22:45
00:23:00
00:23:04
00:20:42

00:22:41

00:19:45
00:21:27
00:23:06
00:22:02
00:19:52

Ritmo
Carre

4'36"/km
4'13"/km
4'09"/km
4'43"/km
4'27"/km
4'46"/km
4'48"/km
3'54"/km
4"11"/km
4'34"/km
4'00"/km
4'43"/km

5'03"/km
4'41"/km
4'44"/km
4'45"/km
4'16"/km
4'40"/km
4'04"/km
4'25"/km
4'45"/km
4'32"/km
4'05"/km

Meta

01
01
01
01
01
01

01

01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01

112:21
112:21
112:22
:12:46
:12:51
1317
:13:21
113:29
113:34
:14:20
114:22
:14:26
114:33
114:39
:14:53
:14:53
:14:59
:15:14
115:16
:15:17
:15:17
:115:23
:115:32
:115:33

00:15:08
00:15:08
00:15:10
00:15:33
00:15:39
00:16:05

00:16:09

00:16:17
00:16:22
00:17:07

00:17:10

00:17:14
00:17:21
00:17:27
00:17:41
00:17:41
00:17:47
00:18:01
00:18:04
00:18:05
00:18:05
00:18:10
00:18:19
00:18:20
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TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA

TRIATLON SPRINT

" osmimsiomos  wwoocowemoon  omowss

NATACION: 750ms / 1 Vuelta

Temp:22°

MARCOS LOBO

DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas

FERNADO ORTEGA

JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas

ROBERTO REY

CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179

RETIRADOS: 8

NO PRESENTADOS: 11

DESCALIFICADOS: 2

Pos Dor Nombre

99
100
101
102

103 1296 Jose Miguel

104

105 2020 Jose Miguel

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

1258 Jesus
2038 Javier
310 German
2040 Hector

723 David

1287 David
2054 Juan

588
728
314
420

Sebastian
Jose Luis
Carlos
Raul
1121 Agustin
2058 Manuel

2 Luis
1123
319
2072
736
2035
590
1291
2069

Daniel
Carlos
Carlos
David
Angel
Luis Felipe
David
Pedro

Francisco

720 Javier

Apellidos

Liafio Estebanez
Pefia Garcia
Gonzalez Bombin
Martin Garcia
Marcos Vidal
Gomez Lopez
Villaverde Rascon
Sanz Sanz

Melero Hurtado

De Vicente Garcia
Prieto Calderon
Abril Blanco
Gutierrez Canda
Romero Hernandez
Seisdedos Lopez
Delgado Nevares
Navas Barba
Moreno De La Torre
Merino

Vega De La Viuda
Artero Barbero
Sobrino Cembellin
Sanchez Rodriguez
Lopez Castro

Cuadrado Rodriguez

CLUB DEPORTIVO TRIVALL

SESTAO TRIATLOI TALDEA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIARROYO

INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

CD VALDEBEBAS

INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
NO FEDERADO

E-TRIATLON VALLADOLID

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SALAMANCA
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

99
101
132

52
129

85

79
115
133
149
127
143
130
148

56
150
166

83
159
156
138
124
137

70

147

Natacién

00:13:35
00:13:35
00:14:50
00:12:08
00:14:45
00:13:12
00:12:59
00:14:09
00:14:57
00:15:43
00:14:42
00:15:18
00:14:47
00:15:43
00:12:14
00:15:53
00:17:47
00:13:09
00:16:19
00:16:10
00:15:10
00:14:29
00:15:09
00:12:44

00:15:40

1'48"/100m
1'48"/100m
1'58"/100m
1'37"/100m
1'58"/100m
1'45"/100m
1'43"/100m
1'53"/100m
1'59"/100m
2'05"/100m
1'57"/100m
2'02"/100m
1'58"/100m
2'05"/100m
1'37"/100m
2'07"/100m
2'22"/100m
1'45"/100m
2'10"/100m
2'09"/100m
2'01"/100m
1'55"/100m
2'01"/100m
1'41"/100m

2'05"/100m

00:02:37
00:02:14
00:02:13
00:02:24
00:02:57
00:02:45
00:02:21
00:02:26
00:02:27
00:02:24
00:03:10
00:02:21
00:02:40
00:02:22
00:03:19
00:01:40
00:02:50
00:02:16
00:03:00
00:02:55
00:03:25
00:03:11
00:03:13
00:03:30

00:03:21

com

113
96
112
122
83
115
64
82
106

114
89
90

119

101

133

103

135

125

107

117

132

147

148

108

Ciclismo

00:36:32
00:35:23
00:36:31
00:37:06
00:34:55
00:36:45
00:33:31
00:34:35
00:36:10
00:36:27
00:36:43
00:35:03
00:35:04
00:36:55
00:35:37
00:37:56
00:35:55
00:38:16
00:37:38
00:36:11
00:36:51
00:37:54
00:38:57
00:39:16

00:36:16

32.84 km/h
33.90 km/h
32.85 km/h
32.33 km/h
34.36 km/h
32.65 km/h
35.78 km/h
34.68 km/h
33.16 km/h
32.90 km/h
32.66 km/h
34.23 km/h
34.21 km/h
32.49 km/h
33.67 km/h
31.62 km/h
33.40 km/h
31.35km/h
31.88 km/h
33.15 km/h
32.55 km/h
31.65 km/h
30.79 km/h
30.54 km/h

33.07 km/h

00:01:04
00:00:47
00:01:09
00:00:59
00:00:50
00:00:58
00:01:26
00:01:13
00:01:23
00:00:59
00:01:03
00:00:59
00:00:58
00:00:53
00:01:06
00:00:37
00:01:40
00:00:51
00:00:53
00:01:07
00:01:11
00:01:02
00:01:05
00:01:19

00:01:00

Pos

98
144
85

136
116
112
166
152
105
9%

92

142
147
100
162
119
72

154
87

123
122
125
91

135

148

Carrera

00:22:06
00:23:59
00:21:22
00:23:40
00:22:55
00:22:47
00:26:33
00:24:30
00:22:24
00:21:59
00:21:56
00:23:57
00:24:10
00:22:11
00:26:15
00:23:02
00:21:00
00:24:51
00:21:36
00:23:07
00:23:06
00:23:11
00:21:42
00:23:38

00:24:11

Ritmo
Carre

4'33"/km
4'56"/km
4'24"/km
4'52"/km
4'43"/km
4'41"/km
5'28"/km
5'03"/km
4'37"/km
4'32"/km
4'31"/km
4'56"/km
4'59"/km
4'34"/km
5'24"/km
4'45"/km
4'19"/km
5'07"/km
4'27"/km
4'46"/km
4'45"/km
4'46"/km
4'28"/km
4'52"/km

4'59"/km

Meta

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

:15:55
:16:01
:16:08
:16:18
116:23
116:29
:16:52
:16:56
117:24
:17:35
17:36
:117:39
1741
:18:06
118:34
:19:10
:19:14
119:25
119:27
119:31
:19:45
:19:49
:20:08
:20:28
:20:30

00:18:43
00:18:49
00:18:56
00:19:06
00:19:11
00:19:16
00:19:40
00:19:43
00:20:12
00:20:22
00:20:24
00:20:26
00:20:29
00:20:53
00:21:21
00:21:57
00:22:02
00:22:13
00:22:14
00:22:19
00:22:32
00:22:37
00:22:55
00:23:16

00:23:18
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TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omowss

NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez

CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8

NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2

Ritmo

Pos Carrera
i Carre

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

124 734 Gabriel Garcia Legido TRIATLON DUERO 88 00:13:20 1'46"/100m 00:03:34 146 00:38:57 30.80 km/h  00:01:42 140 00:23:48 4'54"/km  01:21:22 00:24:10
125 2063 Hector Gonzalez Martinez NO FEDERADO 175 00:20:34 2'44"/100m 00:03:11 98 00:35:28 33.83km/h 00:01:02 81 00:21:14  422"km  01:21:30 00:24:17
126 1199 Jaime Maestro Ruiz TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 131 00:14:48 1'58"/100m 00:02:13 116 00:36:47 32.60 km/h  00:01:09 168 00:26:47 5'31"/km 01:21:46 00:24:34
127 583 Manuel Meixeira Perez CLUB TRIATLON SALAMANCA 66 00:12:37 1'40"/100m 00:02:37 169 00:41:49 28.68 km/h  00:01:04 137 00:23:42 4'53"/km  01:21:51 00:24:39
128 299 Carlos E§bL|8§ Dolores TRIATLON PISUERGA-TRIPI 169 00:18:33 2'28"/100m 00:02:44 104  00:36:09  33.18km/h 00:00:59 139 00:23:46 4'54"km  01:22:12 00:25:00
129 2056 Roberto Perez Martinez NO FEDERADO 158 00:16:13 2'09"/100m 00:02:46 138 00:38:25 31.22km/h  00:01:08 143 00:23:58 4'56"km  01:22:33 00:25:20
130 419 Luis Calvo Sanchez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 121 00:14:23 1'55"/100m 00:03:27 128 00:37:46 31.76 km/h  00:01:27 161 00:25:56  5'20"km  01:23:02 00:25:50
131 2060 Alejandro  Lopezuazo Rodrigo NO FEDERADO 153 00:15:58 2'07"/100m  00:03:00 142 00:38:49 30.90 km/h  00:01:04 149 00:24:16  5'00"km  01:23:10 00:25:57
132 2031 Jorge Blas Zurita CT GUADALAJARA 135 00:15:06 2'00"/100m 00:04:03 154 00:39:35 30.31 km/h  00:01:09 134 00:23:35 4'51"/km  01:23:30 00:26:18
133 2057 Antonio Aparicio Alvarez NO FEDERADO 160 00:16:22 2'10"/100m  00:02:04 159 00:39:56 30.04 km/h  00:01:19 151 00:24:30 5'03"/km  01:24:14 00:27:01
134 725 Vicente Gonzalez Martin TRIATLON DUERO 168 00:18:30 2'28"/100m 00:03:09 129 00:37:46 31.76 km/h  00:01:15 138 00:23:44  4'53"/km  01:24:26 00:27:14
135 2047 Antonio Perez De Las Heras TRICAN BANEZA 104 00:13:37 1'49"/100m  00:02:45 162 00:40:27 29.66 km/h  00:01:59 160 00:25:43 518"km  01:24:33 00:27:21
136 2074 David Ballesteros Crespo NO FEDERADO 155 00:16:04 2'08"/100m 00:02:51 156 00:39:44 30.19km/h  00:01:21 155 00:24:53 5'07"/km  01:24:55 00:27:42
137 2067 Alberto Pefia Ramiro NO FEDERADO 161 00:16:38 2'13"7100m 00:02:30 152 00:39:23 30.46 km/h  00:01:00 158 00:25:23  5'14"/km  01:24:55 00:27:43
138 2066 %A%g?l Grijalba Del Campo NO FEDERADO 74 00:12:54 1'43"/100m 00:03:16 168 00:41:32 28.89km/h  00:01:18 167 00:26:36  5'29"km  01:25:37 00:28:24
139 2059 Alberto Garcia Martin NO FEDERADO 165 00:17:46 2'22"/100m 00:02:45 158 00:39:54 30.06 km/h  00:01:44 132 00:23:29 4'50"/km  01:25:39 00:28:27
140 669 Ernesto Arenas Toledano TRAGALEGUAS BURGOS 157 00:16:12 2'09"/100m 00:03:29 136 00:38:18 31.32km/h  00:01:09 169 00:26:51 532"/km  01:26:01 00:28:48
141 2062 Jeremias Palotta NO FEDERADO 176 00:20:51 2'46"/100m  00:02:41 137 00:38:21 31.27km/h 00:01:17 130 00:23:20 4'48"km  01:26:33 00:29:21
142 293 Pablo Blanco Rivas TRIATLON PISUERGA-TRIPI 172 00:19:42 2'37"/100m 00:03:05 157 00:39:52 30.09km/h  00:01:18 107 00:22:38  4'40"km  01:26:37 00:29:25
143 2073 Saul Cabo Blanco NO FEDERADO 170 00:18:58 2'31"/100m 00:02:21 171 00:42:12 28.42km/h  00:00:59 111 00:22:46  4'41"km  01:27:18 00:30:06
144 2070 Ivan Campos Lorenzo NO FEDERADO 122 00:14:26 1'55"/100m  00:03:02 172 00:42:34 28.19km/h  00:00:53 170 00:26:53 5'32"km  01:27:49 00:30:37
145 2065 Alberto Gonzalez Iglesias NO FEDERADO 107 00:13:42 1'49"/100m  00:03:32 155 00:39:39 30.26 km/h  00:01:16 176 00:30:09 6'13"km  01:28:20 00:31:08
146 2071 Juan Luis Perez-maillo Perez NO FEDERADO 167 00:17:48 2'22"/100m 00:03:00 174 00:43:28 27.60 km/h  00:01:10 159 00:25:36  5'16"/km  01:31:05 00:33:53
147 289 Julen Alvarez Gonzalez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 164 00:17:10 2'17"/100m  00:03:35 173 00:42:58 27.92km/h  00:02:14 157 00:25:17 512%km  01:31:16 00:34:03

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

com
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TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
L rstiia TRIATLON SPRINT

€Y LEON
T osmossiomos
NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez
CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega
CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
Pos Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Pos Carrera  Ritmo  peta
148 450 /I&lr#itsonio Prieto Galvan CLUB TRIATLON CAMPQS DE CASTILLA 173 00:20:08 2'41"/100m 00:03:08 167 00:41:31 28.90 km/h  00:01:32 156 00:25:08 5'11"/km 01:31:29 00:34:17
149 1092 Andres Segurado Calles CD TRIATLON ZAMORA 01:33:10 00:35:57
150 2055 Eduardo Franco Beltran NO FEDERADO 163 00:17:05 2'16"/100m 00:03:08 176 00:47:10 2543 km/h  00:01:23 172 00:27:34 541"/km  01:36:22 00:39:10
151 199 Jose Luis Garcia Garcia CLUB TRIATLON SORIANO 171 00:19:38 2'37"/100m  00:03:28 175 00:44:51 26.74km/h  00:01:14 175 00:28:12  5'49"/km 01:37:25 00:40:13
Dor . iz o Carrera
sal Nombre Apellidos Natacion Ciclismo a pie
DNF 1234 Carlos Sanchez Hernandez CLUB TRIATLON CANALLA 00:11:12  1'29"/100m  00:02:16 00:34:20  34.94km/h  00:00:50
DNF 2044 Raul Zancajo Herrero TRIATLON SANTANDER 00:12:31  1'40"/100m  00:01:49 00:30:58 38.73 km/h  00:00:49
DNF 295 Sergio Herrero Arias TRIATLON PISUERGA-TRIPI
DNF 63 Jl\?lii?ueel Abad Mufioz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 00:12:02  1'36"/100m 00:01:47
DNF 297 Sergio Fernandez Yustos TRIATLON PISUERGA-TRIPI 00:11:44  1'33"/100m  00:01:52 00:31:47 37.75km/h  00:00:39
Nombre Apellidos Pos  Natacién Pos  Ciclismo Pos Carrera e Meta
Y \\E14 Cicli Carr a pie Carre
243 Ramon Morales Perez CLUB TRIATLON CHARRO
2030 Pedro L Toledo Ramos CT GUADALAJARA
2025 Miguel Marne Martinez CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
309 Alberto Gonzalez Roman TRIATLON PISUERGA-TRIPI
Gustavo :
101 Adolfo Martin Sen CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 7de8



TRIATLON SPRINT DE VALLADOLID . AUTONOMICA
TRIATLON SPRINT

NATACION: 750ms / 1 Vuelta Temp:22° MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: Nieves Lopez
CICLISMO: 20 kms / 2 Vueltas FERNADO ORTEGA JUEZ ARBITRO: Fernando Ortega
CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas ROBERTO REY CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 179 RETIRADOS: 8 NO PRESENTADOS: 11 DESCALIFICADOS: 2
STA Dor Nombre Apellidos RS Natacion Rli\t|:21to T &% Ciclismo T2 B Cgrrgra %i;:?g
2061 Frank Jacobsen NO FEDERADO
2024 Pedro Fernandez Carpintero %EDYEI-EI-SRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS
; ; OLID TRIATHLON TEAM
616 Luis Colino Hernandez UNIVEST-NUTRIFOLSA
STA Dor Nombre Apellidos Estado Club Comentarios
DSQ 2032 Gustavo Alda Ruiz Descalificado CT GUADALAJARA ACORTAR CARRERA A PIE
DSQ 1295 Jose Luis Fernandez De La Fuente Descalificado INDEPENDIENTE ACORTAR CARRERA A PIE

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 8des



